1

第１回 秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 平成１９年５月２８日（月） 午後３時３０分から

開催場所 秦野市役所４階議会第１会議室

出席委員 ２２名（代理含む） 欠席委員 １名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ 委嘱状の交付

・秦野市地域公共交通会議設置要綱（以下「要綱」という。）第３条第１項

に基づき委員を委嘱

・委員２２名の出席をもって要綱第５条第２項に基づき会議成立を報告

３ あいさつ

  秦野市長

４ 委員紹介・事務局紹介

５ 秦野市地域公共交通会議設置の趣旨

  （事務局説明）

６ 正副会長の選出

・要綱第４条第１項に基づき、正副会長を選出

（選出結果）

   会 長 横浜国立大学大学院工学研究院准教授

   副会長 秦野市自治会連合会会長

７ 議題

(1) 秦野市の公共交通の現状と課題について

   （事務局説明）

(2) 今後の会議の進め方について

（事務局説明）

  ・作業部会の設置について承認

(3) その他

 （事務局から次回の会議開催の連絡）

「第２回 地域公共交通会議」開催予定

   開催日時 平成１９年８月８日（水） １５時３０分～

   開催場所 秦野市役所４階議会第１会議室

８ 閉会